terça-feira, 20 de agosto de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

                 ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 1

DECLARAÇÃO DE PROPOSTA VENCEDORA

Declaro, para os devidos fins que foi aberto o Processo de Administrativo nº
74/2024 - Dispensa n° 21/2024 para contratação de empresa especializada em
locação  de sistema integrado de gestão tributaria com os módulos
arrecadação e autoatendimento tributário via internet e nota fiscal eletrônica de
serviço: sistema de emissão , armazenamento e gerenciamento de notas fiscal
eletrônica de serviço: sistema de emissão, armazenamento e gerenciamento
de notas fiscais eletrônicas de serviço padrão ABRASF, para suprir as
necessidades da Secretaria de Administração e Finanças do Município de
Teodoro Sampaio - BA, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste termo de referência. No período em que a mesma esteve
aberta nos dias 12/08/2024 até dia 16/08/2024, recebemos 01 (uma) proposta
valida, sagrando-se vencedora a empresa ADM SISTEMA LTDA, inscrita no
CNPJ n ° 07.568.886/0001-13. Segue abaixo à ralação de empresa
participante:

ENVIO DA
PROPOSTA

EMPRESA VALOR UNIT. VALOR
TOTAL

15/08/2024 ADM SISTEMA LTDA 18.000,00 18.000,00
                                                                          Total R$............. 18.000,00

Teodoro Sampaio, 20 de agosto de 2024

Joseval Silva de Argolo Azevedo

                                         Presidente da Comissão de Licitação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9D530FCF014DC61E73FAA9190CFCBEF

		2024-08-20T10:03:02-0300